


2) di modificare il punto cinque della propria determina n. 143 del 09.07.2010 come di seguito:
- impegnare la somma dell'incentivo ex art. 18 L. 109/94 e ss.mm.ii., pari ad € 11.853,77 ai seguenti servizi:
- quanto ad € 5.262,72 all'intervento 2.01.06.06/10 cap. 11 del bilancio 2010 res. 2009;
- quanto ad € 1.173,25 all'intervento 2.01.05.06/10 cap. 12 del bilancio 2010 res. 2009;
- quanto ad € 4.751,65 all'intervento 2.01.05.06/10 cap. 12 del bilancio 2010 res. 2009;
-quanto ad € 666,15     all'intervento 2.01.06.06/10 cap. 11 del bilancio 2010 res. 2009 
3)  di lasciare inalterate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 143 del 09.07.2010;
4)  Trasmettere la presente determinazione:

� al servizio Finanziario, per le attività di propria competenza;
� ai dipendenti geom. Denaro Salvatore e arch. Zisa Sandro, che ne accuseranno ricevuta, per accettazio-

ne, con sottoscrizione di una copia;
� in copia a: all’Ing. Pisani Andrea, RUP e referente PIST-PISU, al Sig. Sindaco e all'URP.

                                                                          Il Capo VII Settore LL.PP.
                                                                   f.to    Ing. Salvatore Calvo

 

194.doc


